
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna
Tel. 051.221483 – 051.233975 Fax 051/223168

www.conservatoriobologna.it

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”

~ Bologna ~

1 di 28

Decreto n° 531 Bologna, 07.06.2012

IL DIRETTORE

VISTO l’art. 9 del Regolamento Didattico del Nuovo Ordinamento del Conservatorio “G.B.
Martini” di Bologna approvato con D.D.G. n. 264 del 14 dicembre 2010;
VISTO il Decreto Direttoriale n.483 di emanazione del Regolamento in oggetto del 10 febbraio
2011;
VISTO il Decreto Direttoriale n.523 del 20.12.2011 di emanazione del Regolamento integrato
con la nuova offerta formativa;
VISTE le delibere del Consiglio Accademico inerenti il Manifesto degli Studi del
Conservatorio di Musica “G.B. Martini” di Bologna per l’A.A. 2012-2013;
VISTA le delibere del Consiglio di Amministrazione di approvazione del Manifesto degli Studi
del Conservatorio di Musica di Bologna per l’A.A. 2012-2013;

DECRETA

Art. 1 - E’ emanato il Manifesto degli Studi del Conservatorio di Musica “Giovan Battista
Martini” di Bologna, per l’A.A. 2012-2013, allegato al presente decreto di cui costituisce parte
integrante;

Art. 2 - Il Manifesto degli Studi del Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di
Bologna, per l’A.A. 2012-2013, è reso pubblico mediante affissione all’albo
www.conservatoriobologna.it

IL DIRETTORE
(Prof.ssa Donatella PIERI)
F.to Donatella PIERI


